
Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:34 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 1093 Ringen 56 33 22 6 3

1016 Karl Heinz Neubauer 377
1014 Michael Bartscherer 360
1015 Norbert Kempf 356

2  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 1051 Ringen 40 42 20 12 4

1011 Andreas Ebach 356
1012 Henry Falk 351
1013 Stefan Pyko 344

3  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 1015 Ringen 39 35 22 10 6

1039 Gunnar Spickermann 371
1042 Kai Thomas 323
1040 Alexander Schwarz 321

4  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 1014 Ringen 30 35 29 18 4

1034 Stefan Bankstahl 371
1036 Benedikt Cleffmann 344
1035 Roberto Brkic 299

5  6418 SV Herzhausen e.V.• 1011 Ringen 34 38 22 16 6

1005 Pierre-Alexander Wied 352
1006 Felix Zimmermann 351
1004 Fredy Sacherow 308

6  6426 SV Dielfen e.V.• 994 Ringen 31 28 27 20 10

1054 Andreas Hartmann 343
1056 Kai Uwe Krotsch 343
1055 Martin Spork 308

7  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 975 Ringen 20 37 35 15 7

1020 Hartmut Gumbinger 348
1022 Dieter Schreiber 319
1021 Ralf Karsch 308

8  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 943 Ringen 29 24 30 12 10

1030 René Kocks 351
1031 Frank Rütting 345
1029 Leopold Babberger 247

9  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 925 Ringen 23 31 26 14 11

1032 Yulia Rybakova 355
1044 Armin Klein 286
1033 Marc Puhl 284

10  6411 SV Eiserfeld e.V.• 887 Ringen 23 25 15 26 14

1002 Andre Hähner 326
1003 Thomas Krämer 286
1001 Jörg Balzer 275



25m Pistole 9mm Stand: 10.02.2024,20:34 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.53.10

11  6425 SV Netphen e.V.• 873 Ringen 12 26 33 14 16

1009 Harald Wittke 303
1008 Klaus Wingendorf 297
1007 Pascal Thielmann 273

12  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 697 Ringen 24 33 12 5 3

1051 Frank Hesselbach 367
1049 August, Friedrich Dörr 330
1048 Alexander Dornhöfer 0

13  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 566 Ringen 12 14 14 14 10

1037 Samuel Heinrich 285
1038 Melanie Heinrich 281
1041 Jens Thomas 0

14  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 448 Ringen 4 17 8 11 11

1024 Markus Junge 277
1023 Hans Hirschke 171
1025 Stefan Oster 0

15  6438 SV Weidenau• 0 Ringen

1017 Senad Dema 0
1018 Andre Dietrichs 0
1019 Jens Fischer 0



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1027 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V.• 89 93 182 87 90 177 359

2 1006 Felix Zimmermann  6418 SV Herzhausen e.V.• 78 88 166 92 93 185 351

3 1030 René Kocks  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 86 92 178 86 87 173 351

4 1049 August, Friedrich Dörr  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 80 64 144 89 97 186 330

5 1002 Andre Hähner  6411 SV Eiserfeld e.V.• 89 71 160 78 88 166 326

6 1042 Kai Thomas  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 71 81 152 94 77 171 323

7 1047 Pascal, Patrick Haßler  6526 SSV Feudingen e.V.• 70 68 138 92 80 172 310

8 1021 Ralf Karsch  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 89 85 174 64 70 134 308

9 1038 Melanie Heinrich  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 81 90 171 61 49 110 281

na 1017 Senad Dema  6438 SV Weidenau• 0 0 0 0 0 0 0

na 1018 Andre Dietrichs  6438 SV Weidenau• 0 0 0 0 0 0 0

na 1048 Alexander Dornhöfer  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9mm Herren II Seite: 1

Stand: 11.02.2024 14:25 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1039 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 94 90 184 93 94 187 371

2 1010 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V.• 91 93 184 94 85 179 363

3 1032 Yulia Rybakova  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 89 80 169 96 90 186 355

4 1005 Pierre-Alexander Wied  6418 SV Herzhausen e.V.• 92 89 181 82 89 171 352

5 1020 Hartmut Gumbinger  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 90 83 173 81 94 175 348

6 1013 Stefan Pyko  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 88 85 173 89 82 171 344

7 1046 Jörn Cremer  6448 SV Olpe• 78 82 160 88 78 166 326

8 1040 Alexander Schwarz  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 71 76 147 88 86 174 321

9 1035 Roberto Brkic  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 64 74 138 75 86 161 299

10 1037 Samuel Heinrich  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 67 65 132 76 77 153 285

11 1024 Markus Junge  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 67 67 134 66 77 143 277

12 1007 Pascal Thielmann  6425 SV Netphen e.V.• 66 61 127 66 80 146 273

na 1041 Jens Thomas  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1052 Steffen Klappert  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 81 85 166 83 83 166 332



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9mm Herren III Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:19 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1016 Karl Heinz Neubauer  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 88 95 183 96 98 194 377

2 1034 Stefan Bankstahl  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 87 89 176 97 98 195 371

3 1051 Frank Hesselbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 93 87 180 91 96 187 367

4 1014 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 84 90 174 95 91 186 360

5 1015 Norbert Kempf  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 85 87 172 94 90 184 356

6 1031 Frank Rütting  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 81 81 162 90 93 183 345

7 1036 Benedikt Cleffmann  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 85 87 172 86 86 172 344

8 1056 Kai Uwe Krotsch  6426 SV Dielfen e.V.• 76 81 157 94 92 186 343

9 1054 Andreas Hartmann  6426 SV Dielfen e.V.• 69 89 158 93 92 185 343

10 1059 Hendrik Latos  6410 SV Eichen e.V.• 82 79 161 70 87 157 318

11 1055 Martin Spork  6426 SV Dielfen e.V.• 72 76 148 80 80 160 308

12 1003 Thomas Krämer  6411 SV Eiserfeld e.V.• 71 62 133 71 82 153 286

13 1033 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 76 70 146 66 72 138 284

14 1001 Jörg Balzer  6411 SV Eiserfeld e.V.• 84 84 168 53 54 107 275

15 1057 Rico Schmelzer  6425 SV Netphen e.V.• 61 64 125 53 53 106 231

na 1019 Jens Fischer  6438 SV Weidenau• 0 0 0 0 0 0 0

na 1028 Christoph Hambürger  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 0 0 0 0 0 0 0

na 1025 Stefan Oster  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 0 0 0 0 0 0 0

na 1050 Udo Unverzagt  6526 SSV Feudingen e.V.• 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9mm Herren IV Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:19 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1011 Andreas Ebach  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 86 90 176 91 89 180 356

2 1058 Ulrich Weber  6426 SV Dielfen e.V.• 89 87 176 84 95 179 355

3 1012 Henry Falk  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 85 95 180 83 88 171 351

4 1045 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 73 80 153 86 84 170 323

5 1022 Dieter Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 77 85 162 82 75 157 319

6 1026 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V.• 77 75 152 86 77 163 315

7 1004 Fredy Sacherow  6418 SV Herzhausen e.V.• 87 89 176 61 71 132 308

8 1009 Harald Wittke  6425 SV Netphen e.V.• 67 79 146 75 82 157 303

9 1008 Klaus Wingendorf  6425 SV Netphen e.V.• 78 71 149 67 81 148 297

10 1053 Volker Schmidt  6425 SV Netphen e.V.• 77 83 160 59 71 130 290

11 1044 Armin Klein  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 76 73 149 79 58 137 286

12 1043 Jochen Siebel  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 61 67 128 78 64 142 270

13 1029 Leopold Babberger  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 46 59 105 68 74 142 247

14 1023 Hans Hirschke  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 33 61 94 42 35 77 171
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